3 深圳唯奥医疗技术有限公司 1787.42 1

4 深圳市威尔创通讯科技有限公司 10488.2 3

5 深圳市有幸科技有限公司（龙华分公司） 24882.76 5

6 深圳市格瑞普电池有限公司 17172.97 7

7 深圳市鑫康医疗器械有限公司 2686.98 1

8 深圳市领航物联网技术有限公司 5332.02 2

9 深圳市鹏士威科技有限公司 1777.34 1

10 深圳日日佳智能科技有限公司 7998.03 2

11 深圳玖柒创欣科技有限公司 2635.77 1

合计：81870.85 大写：捌万壹仟捌佰柒拾元捌角伍分